
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/282/2022 
RADY GMINY BUDRY 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559 ze zm.), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U 
z 2022 r., poz. 1634 ze zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Plan dochodów po zmianach wynosi 20.400.374,42 zł z tego: 

- dochody bieżące 12.631.176,42 zł, 

- dochody majątkowe 7.769.198,00 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa i zmniejsza się plan wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi 23.816.340,70 zł z tego: 

- wydatki bieżące 12.675.924,42 zł, 

- wydatki majątkowe 11.140.416,28 zł. 

§ 3. Załącznik „Zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2022 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych 
nie podlegających zwrotowi.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik „Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 
6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. 1. Deficyt budżetu gminy wynosi 3.415.966,28 zł i zostanie pokryty z: 

- zaciągniętych przez gminę kredytów w kwocie 2.117.088,28 zł, 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 500.000,00 zł (Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych), 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 7 września 2022 r.

Poz. 3809



- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 738.878,00 zł (Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 środki 
otrzymane w ramach konkursu "Rosnąca odporność"), 

- nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 60.000,00 zł. 

2. Przychody budżetu w kwocie 5.277.473,28 zł przeznacza się na: 

- pokrycie deficytu w kwocie 3.415.966,28 zł, 

- spłatę rat zaciągniętych kredytów w kwocie 200.000,00 zł, 

- spłatę pożyczki na wyprzedzające finansowanie w kwocie 1.661.507,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

3. Rozchody budżetu w kwocie 1.861.507,00 zł przeznacza się na: 

- spłatę rat kredytów w kwocie 200.000,00 zł, 

- spłatę pożyczki na wyprzedzające finansowanie w kwocie 1.661.507,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 8. Limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek, zaciąganych na: 

- finansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 2.000.000,00 zł, 

- spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 
200.000,00 zł, 

- spłatę pożyczki na wyprzedzające finansowanie w kwocie 1.661.507,00 zł, 

- na pokrycie deficytu w kwocie 2.117.088,28 zł. 

§ 9. Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości poszczególnych limitów 
zobowiązań, określonych w § 8 niniejszej Uchwały. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Budry 

 
 

Jan Mełech 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3809



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
15 759,00   15 895,00   

Pozostała działalność 15 759,00   15 895,00   

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

15 336,00   15 472,00   

758 Różne rozliczenia 5 031 394,00   5 138 763,29   

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
2 398 663,00   2 446 982,00   

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 398 663,00   2 446 982,00   

Różne rozliczenia finansowe 0,00   59 050,29   

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00   59 050,29   

801 Oświata i wychowanie 79 407,00   83 334,00   

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

9 275,00   13 202,00   

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

9 275,00   13 202,00   

852 Pomoc społeczna 813 360,00   822 054,00   

Ośrodki pomocy społecznej 96 315,00   105 009,00   

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

96 315,00   105 009,00   

855 Rodzina 2 198 599,00   2 210 496,00   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

19 854,00   27 886,00   

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

19 854,00   27 886,00   

Pozostała działalność 0,00   3 865,00   

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00   3 865,00   

20 268 351,13   20 400 374,42   

Zmiany w planie dochodów

Załącznik nr 1 do uchwały nr XLIII/282/2022 Rady Gminy Budry z dnia 30 sierpnia 2022 r.

Rozdział Zmiana

136,00   

75495 136,00   

136,00   

107 369,29   

75801 48 319,00   

48 319,00   

75814 59 050,29   

59 050,29   

3 927,00   

80153 3 927,00   

3 927,00   

8 694,00   

85219 8 694,00   

8 694,00   

11 897,00   

85513 8 032,00   

8 032,00   

85595 3 865,00   

3 865,00   

Razem: 132 023,29   

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3809



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

630 Turystyka 2 321 506,00   2 385 507,29   

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 2 321 506,00   2 385 507,29   

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 000,00   61 250,00   

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 000,00   9 750,00   

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 500,00   7 250,00   

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00   1 700,00   

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 900,00   1 000,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00   5 000,00   

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00   68 000,00   

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 700,00   11 700,00   

4267 Zakup energii 552,50   4 250,00   

4269 Zakup energii 97,50   750,00   

4300 Zakup usług pozostałych 200,00   5 201,29   

4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00   1 700,00   

4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 100,00   300,00   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 538 000,00   473 000,00   

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 134 488,00   1 176 308,00   

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 204,00   207 584,00   

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 162 761,00   137 261,00   

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 28 723,00   24 223,00   

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
198 343,00   198 479,00   

Pozostała działalność 25 759,00   25 895,00   

3110 Świadczenia społeczne 15 160,00   15 200,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 308,00   404,00   

801 Oświata i wychowanie 4 526 550,00   4 570 477,00   

Szkoły podstawowe 3 623 355,00   3 663 355,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 122 000,00   162 000,00   

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

9 275,00   13 202,00   

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 182,00   13 109,00   

852 Pomoc społeczna 1 325 296,00   1 333 990,00   

Zmiany w Planie wydatków

Załącznik nr 2 do uchwały nr XLIII/282/2022 Rady Gminy Budry z dnia 30 sierpnia 2022 r.

Rozdział Zmiana

64 001,29   

63003 64 001,29   

21 250,00   

3 750,00   

750,00   

200,00   

100,00   

5 000,00   

58 000,00   

10 000,00   

3 697,50   

652,50   

5 001,29   

1 200,00   

200,00   

-65 000,00   

41 820,00   

7 380,00   

-25 500,00   

-4 500,00   

136,00   

75495 136,00   

40,00   

96,00   

43 927,00   

80101 40 000,00   

40 000,00   

80153 3 927,00   

3 927,00   

8 694,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3809



Dodatki mieszkaniowe 35 579,00   40 579,00   

3110 Świadczenia społeczne 35 568,80   40 568,80   

Ośrodki pomocy społecznej 333 895,00   337 589,00   

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00   21 694,00   

855 Rodzina 2 272 032,00   2 283 929,00   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

19 854,00   27 886,00   

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 19 854,00   27 886,00   

Pozostała działalność 0,00   3 865,00   

3110 Świadczenia społeczne 0,00   3 865,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 269 313,14   314 413,14   

Pozostała działalność 97 277,14   142 377,14   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 640,00   86 740,00   

926 Kultura fizyczna 2 000,00   5 368,00   

Pozostała działalność 2 000,00   5 368,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00   4 368,00   

23 639 217,41   23 816 340,70   

85215 5 000,00   

5 000,00   

85219 3 694,00   

3 694,00   

11 897,00   

85513 8 032,00   

8 032,00   

85595 3 865,00   

3 865,00   

45 100,00   

90095 45 100,00   

45 100,00   

Razem: 177 123,29   

3 368,00   

92695 3 368,00   

3 368,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 3809



Załącznik nr 3

 do uchwały Rady Gminy Budry Nr XLIII/282/2022 z dnia 30 sierpnia 2022 r.

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 14

1 630 63003
6050,7,9   

6067,9

W drodze kultury i rzemiosła -

Sakiai - Budry.
2 822 770,00          2 018 376,00         -                   825 376,00      -                    1 193 000,00   UG Budry

2 010
01043, 

01044
6057, 9

Uporządkowanie gospodarki 

wodno ściekowej na terenie gminy 

Budry

2 637 803,14          2 637 803,14         476 296,14      -                   500 000,00      1 661 507,00   UG Budry

3 900 90095 6057,9

Przebudowa placu zabaw w 

miejscowości Olszewo 

Węgorzewskie

39 637,14              39 637,14             -                   5 946,14          5 053,65          28 637,35        UG Budry

4 600 60016 6050

Przebudowa dróg gminnych Nr 

131043N, 131068N i 131072N, 

131048, 131049 i 131067

5 238 000,00          5 238 000,00         -                   393 000,00      4 845 000,00   UG Budry

5 010 01043 6050

Budowa i modernizacja 

infrastruktury wodno-kanalizacyjnej 

w Gminie Budry

18 450,00              18 450,00             -                   -                   -                    18 450,00        UG Budry

6 010 01044 6050
Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w 

Gminie Budry
60 000,00              60 000,00             60 000,00        -                   UG Budry

7 754 75412 6050
Modernizacja remizy OSP w 

Ołowniku
44 000,00              44 000,00             -                   -                   44 000,00        UG Budry

8 851 85195 6050
Modernizacja ośrodka zdrowia w 

Budrach
651 510,00             651 510,00           -                   -                   651 510,00      UG Budry

9 750 75095 6060

Zakup serwera do Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Budrach

16 000,00              16 000,00             -                   -                   -                    16 000,00        UG Budry

10 600 60016 6050
Modernizacja dróg gminnych na 

terenie gminy Budry
32 400,00              32 400,00             -                   -                   -                    32 400,00        UG Budry

11 900 90095 6050
Nie ma jak pompa! Budry 

estetyczne i ekologiczne
40 740,00              40 740,00             20 740,00        20 000,00        UG Budry

12 750, 801
75023, 

80101
6050

Kompleksowa Termomodernizacja 

budynku Szkoły Podstawowej w 

Sobiechach i Modernizacja 

Systemu Ogrzewania budynku 

Urzędu Gminy Budry z 

wykorzystaniem OZC

4 950 000,00          247 500,00           247 500,00      -                    UG Budry

13 900 90095 6050

Zmiana sposobu użytkowania 

budynku byłej Hydroforni na dom 

pogrzebowy w Budrach

2 300 000,00          46 000,00             46 000,00        -                    

18 851 310,28       11 090 416,28      536 296,14      1 538 562,14  6 065 563,65   2 949 994,35   x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła ANR, PFRON

Ogółem

Jednostka 

organizacyj

na 

realizująca 

zadanie lub 

koordynując

a program

rok budżetowy 

2022 (8+9+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody własne 

j.s.t.

kredyty

i pożyczki

środki 

pochodzące z 

innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2022 r.  

Lp. Dział Rozdz. §**

Nazwa zadania inwestycyjnego

i okres realizacji

(w latach)

Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 3809



Załącznik nr 4

do uchwały Rady Gminy Budry nr XLIII/282/2022    

z dnia  30 sierpnia 2022 r.

pożyczki

i kredyty
obligacje pozostałe** obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 15 16

1 Wydatki majątkowe razem: 4238816,28 1219102,93 3019713,35 4238816,28 1219102,93 212357,14 0,00 1006745,79 3019713,35 0,00 1358206,35

Program:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 630-63003- 2122770,00 318416,00 1804354,00 1545376,00 231807,00 0,00 231807,00 1313569,00 0,00 0,0 1313569,00

z tego: 2022 r. 6057,9-6067,9 1545376,00 231807,00 1313569,00 1545376,00 231807,00 0,00 231807,00 1313569,00 0,00 0,0 1313569,00

Program:

Priorytet

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 010-01005- 2637803,14 976296,14 1661507 2637803,14 976296,14 212357,14 763939 1661507 1661507 0

z tego w 2022 r. 6057,9 2637803,14 976296,14 1661507 2637803,14 976296,14 212357,14 763939 1661507 1661507 0

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 900-90095 39637,14 10999,79 28637,35 39637,14 10999,79 10999,79 28637,35 0 28637,35

z tego w 2022 r. 6057,9 39637,14 10999,79 28637,35 39637,14 10999,79 10999,79 28637,35 0 28637,35

Program:

Priorytet

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 750-75095 16000,00 0 16000,00 16000,00 0 0 0 16000,00 0,00 16000

z tego w 2022 r. 6067 16000,00 0 16000,00 16000,00 0 0 0 16000,00 0,00 16000

2 Wydatki bieżące razem: 650930,00 48463,00 602467,00 650930,00 48463,00 0,00 0,00 48463,00 602467,00 0,00 602467,00

Program:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 630-63003- 717782,00 111823,00 605959,00 356930,00 48463,00 0,00 48463,00 308467,00 0,00 0,0 308467,00

z tego: 2022 r. 4017,9-4427,9 356930,00 48463,00 308467,00 356930,00 48463,00 48463,00 308467,00 0,00 0,0 308467,00

Program:

Priorytet

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 750-75095 210000,00 0 210000,00 210000,00 0 0 0 210000,00 0,00 210000

z tego w 2022 r. 4217 210000,00 0 210000,00 210000,00 0 0 0 210000,00 0,00 210000

Program:

Priorytet

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 750-75095 84000,00 0 84000,00 84000,00 0 0 0 84000,00 0,00 84000

z tego w 2022 r. 4217,4307 84000,00 0 84000,00 84000,00 0 0 0 84000,00 0,00 84000

4889746,28 1267565,93 3622180,35 4889746,28 1267565,93 212357,14 0,00 1055208,79 3622180,35

** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne

Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia dotycząca realizacji projektu grantowego

Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020

Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU

2.3

Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020

1.1

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział,

paragraf)

Wydatki

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu)

(6+7)

Wydatki 

razem 

(10+11+12)

w tym:

1.4

Realizacja lokalnych strategii rozwoju kierowanych przez społeczność

Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Budry

Zwiększenie zatrudnienia i spójności terytorialnej

Wydatki razem 

(9+13)

Środki z budżetu krajowego**

14

Lp. Projekt
Środki

z budżetu 

krajowego

Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia dotycząca realizacji projektu grantowego

Gospodarka Wodno-Ściekowa

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie 

podlegających zwrotowi. 

1661507,00

z tego, źródła finansowania:
Wydatki 

razem 

(14+15+16+1

7)

pożyczki

i kredyty

z tego:

Środki z budżetu UE

Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU

Planowane wydatki

Środki

z budżetu UE

z tego, źródła finansowania:

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym)

2.1

Ogółem (1+2) x

W drodze kultury i rzemiosła

x

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020

Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU

1960673,351661507,00

1.3

Program Operacyjny Rybactwo i morze

Przebudowa placu zabaw w miejscowości Olszewo Węgorzewskie

Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego Interreg Litwa-Polska

2.2

Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020

Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR

1.2

Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia dotycząca realizacji projektu grantowego

Cyfrowa Gmina

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych

Podniesienie jakości świadczonych usług socjalno-bytowych przez rozbudowę infrastruktury wodno-kanalizacyjnej

Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego Interreg Litwa-Polska

W drodze kultury i rzemiosła - Sakai-Budry

2022

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 3809



wydatki 

jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

zadań 

statutowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

801 Oświata i wychowanie 13 202,00   13 202,00   0,00   13 202,00   13 202,00   13 202,00   0,00   13 202,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

13 202,00   13 202,00   0,00   13 202,00   13 202,00   13 202,00   0,00   13 202,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

13 202,00   13 202,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00   0,00   0,00   13 109,00   13 109,00   13 109,00   0,00   13 109,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

855 Rodzina 2 196 621,00   2 196 621,00   0,00   2 196 621,00   2 196 621,00   70 300,00   35 643,00   34 657,00   0,00   2 126 321,00   0,00   0,00   

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

27 886,00   27 886,00   0,00   27 886,00   27 886,00   27 886,00   0,00   27 886,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

27 886,00   27 886,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00   0,00   0,00   27 886,00   27 886,00   27 886,00   0,00   27 886,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 084 726,13   3 084 726,13   0,00   3 084 726,13   3 084 726,13   616 486,33   67 600,00   548 886,33   0,00   2 468 239,80   0,00   0,00   

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.

Załącznik Nr 5 do Uchwały Rady Gminy Budry Nr XLIII/282/2022 z dnia 30 sierpnia 2022 r.
w złotych

z tego: z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem Dotacje

bieżące

Dotacje

majątkowe

Wydatki ogółem

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

Razem: 0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 3809



Załącznik nr 6

do uchwały Rady Gminy Budry nr XLIII/282/2022            

z dnia 30 sierpnia 2022 r.

w złotych

L.p. Treść Klasyfikacja

§

1 2 3 4

1. Planowane dochody 20 400 374,42         

2. Planowane wydatki 23 816 340,70         

Nadwyżka (1-2) -                            

Deficyt (1-2) 3 415 966,28 -          

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 3 415 966,28           

5 277 473,28           

1. Kredyty § 952 2 317 088,28           

2. Pożyczki § 952

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903 1 661 507,00           

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 60 000,00                

7.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

§ 905 1 238 878,00           

8. Inne papiery wartościowe §  931

9. Inne źródła (wolne środki) § 950

1 861 507,00           

1. Spłaty kredytów § 992 200 000,00              

2. Spłaty pożyczek § 992

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finan-sowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 963 1 661 507,00           

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych § 982

7. Wykup obligacji § 971

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem :

 Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.

Plan 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 3809


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (2)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 1 Tiret 1 (5)
	Paragraf 7 Ustęp 1 Tiret 2 (6)
	Paragraf 7 Ustęp 1 Tiret 3 (7)
	Paragraf 7 Ustęp 1 Tiret 4 (8)
	Paragraf 7 Ustęp 2
	Paragraf 7 Ustęp 2 Tiret 1 (9)
	Paragraf 7 Ustęp 2 Tiret 2 (10)
	Paragraf 7 Ustęp 2 Tiret 3 (11)

	Paragraf 7 Ustęp 3
	Paragraf 7 Ustęp 3 Tiret 1 (12)
	Paragraf 7 Ustęp 3 Tiret 2 (13)


	Paragraf 8
	Paragraf 8 Tiret 1 (14)
	Paragraf 8 Tiret 2 (15)
	Paragraf 8 Tiret 3 (16)
	Paragraf 8 Tiret 4 (17)

	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11

	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków
	Zalacznik 3 Zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2022 r.
	Zalacznik 4 Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi.
	Zalacznik 5 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.
	Zalacznik 6 Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.

		2022-09-07T07:05:56+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




